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WYROK

W  IMIENIU  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Dnia 26 czerwca 2025 r.

Sąd Okręgowy w Warszawie, XXVIII Wydział Cywilny w składzie:

Przewodniczący: sędzia Paula Jasińska-Drzymała

Protokolant: protokolant sądowy Bartosz Sztukowski

po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 9 stycznia 2023 r., 17 marca i 18 czerwca 2025 r. 

w Warszawie 

sprawy z powództwa  i 

przeciwko Raiffeisen Bank International AG (Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce

o ustalenie i zapłatę

I. ustala, że nie istnieje stosunek prawny, wynikający z umowy kredytu mieszkaniowego 

nr  zawartej dnia 8 września 2008 roku pomiędzy  

 i   a  Raiffeisen  Bank  Polska  S.  A. 

z siedzibą w Warszawie;

II. zasądza od Raiffeisen Bank International  AG (Spółka Akcyjna)  Oddział  w Polsce 

na rzecz powodów małżonków  i   do ich majątku 

objętego  wspólnością  majątkową  kwotę  113 251,53  złotych  (trzynaście  tysięcy 

dwieście  pięćdziesiąt  jeden  złotych  i  pięćdziesiąt  trzy  grosze)  wraz  z  odsetkami 

ustawowymi za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty; 

III. zasądza od Raiffeisen Bank International  AG (Spółka Akcyjna)  Oddział  w Polsce 

na rzecz  kwotę 146 259,95 złotych (sto czterdzieści sześć tysięcy 

dwieście  pięćdziesiąt  dziewięć  złotych  i  dziewięćdziesiąt  pięć  groszy) 

wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się wyroku do 

dnia zapłaty; 

IV. oddala powództwo w pozostałym zakresie;

V. zasądza od Raiffeisen Bank International  AG (Spółka Akcyjna)  Oddział  w Polsce 

na rzecz powodów małżonków  i   do ich majątku 

objętego wspólnością   majątkową 2/3  (dwie  trzecie) części  oraz  na  rzecz powoda 

 1/3  (jedną  trzecią)  części  z  kwoty  11.851  złotych  (jedenaście 

tysięcy osiemset pięćdziesiąt jeden złotych) tytułem zwrotu kosztów procesu, w tym 

kwotę  10.800,00  zł  (dziesięć  tysięcy  osiemset  złotych)  tytułem  zwrotu  kosztów 

zastępstwa  procesowego,  wraz  z  ustawowymi  odsetkami  za  opóźnienie  od  dnia 

uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty.

                                      sędzia Paula Jasińska-Drzymała


